S i g # n t i t t i mei Bn. de Bonastre dicti domini Re
gis scriptoris, ejusque auctoritate notarii publici 
per totam tcrram et dominationem suam, qui de 
mandato dicti domini Regis et ad rcquisítionem 
dicti Petri Omberti, predictis interfui et boc scri-
bi feci. 

( A r x . l i ist . d e M a l l , L i b . l a t r e g . 1351-54, fol 78). 

II 

D i e p r e d i c t a x x v i j m e n s i s n o v e m b r i s 

a n n o a n a l i v i l a t e D o m i n i M " C C C Ix 1* o c t a v o . 

Nos Petrus, Dei gratia Rex Aragonum, Valen
tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ccritanie, erga vos fi¬ 
deles nostros Berengarium Sunycrii, lïerengarium 
Descamps, Bartholomeum de A'icli, Bernardum 
de Magadins, Petrum Ses fires, Guillermo Saro-
clta, et Guillermum Roberti, mercatores Majorica
rum, Saydo Bendanhet, Moxi Benanin, Magaloff 
Bcualbo, judeos ipsius civitatís, qui pro redimcn-
dis non nullis xpianis. quos Rex Bugie cum 
eorum bonis detinet captos, ac ipsis infra sex 
menses proxime futuros ad cïvitatcm ducendis 
predictam, in posse tenentis locum gerentis vices 
gubernatoris in regno Majoricarum vos efficaci-
ter obligastis, gratiocius nos haberc volentes, te-
nore presentis concedimus vobis mercatoribus 
antedíctis quod in quibuscumque rebus et merci-
bus que a regnis et terris ipsius Regis extrahen-
tur tant per vos quam alios quoscumque merca
tores, imponere possitis de et cum consilio dicti 
gerentis vices gubernatoris vel tenentis locum 
ejusdem et juratorum prelibate civitatis, iaudum 
sive lou aut passa temps vulgariter nuncupatum, 
prout in similibus est actenus tieri cousuetum, 
duraturum, et per quos ad hoc eligeritis colligen-
dum, tantum et tamdiu donec de rescato c.iptorunt 
xpianorum. predictorum, et sumptíbus per vos 
factis et fiendis hujus ratione, fuerit vobis plenarie 
satisfactum. Mandantes per eandem gerenti vices 
gubernatoris pretacto, vicario et bajulo civitatis 
ejusdem, aliisque nostris ofhcialibus et subditis 
universís, aut ipsorum officialium loca tenentibus, 
presentibus et iuturis, quatenus hac nostram cou-
cessionem ratam et firmam habeaut, teneant et 
ohservent, et non coutraveniant, seu aíiquem con-
travenire permittant aliqua ratione. In cujus rei 
testimonium presentem vobis fieri jussimus com-
muniri. Data Barchinone xxiij die novembris anno 
a nativitate Domini M° CCC° lx° octavo. P. Can. 
Rex .P. 

Qua littera regia supra presentata et lecta coram 
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dicto honorabíli locum tenente, mox ipse dominus 
locum teneos obtulit cum debita et humili reve
renda mandatum regium in dicta littera contentura 
exequi et complere, et jussít dictam litteram regis
trara